2

ВЫПИСКА из ПРОТОКОЛА

заседания межведомственной комиссии по противодействию коррупции при администрации Даровского района
10.05.2017

                                                                            № 2
пгт Даровской

Повестка дня:

1. О состоянии законности в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд. Итоги работы по реализации Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ о контрактной системе в 2016 году.

2. О результатах работы по приему и обработке сведений о доходах (расходах), об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2016 год.

3. Об обучении муниципальных служащих администрации муниципального образования Даровской муниципальный район Кировской области по вопросам противодействия коррупции.

4. О мерах по противодействию коррупции в градостроительной деятельности.
1. СЛУШАЛИ:
О состоянии законности в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд. Итоги работы по реализации Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ о контрактной системе в 2016 году.
РЕШИЛИ:

1. Информацию принять к сведению.
2. Контрактным управляющим осуществлять экспертизу поставленного товара, выполненной работы или оказанной услуги, предусмотренных контрактом, экспертизу результатов отдельного этапа исполнения контракта.
2. СЛУШАЛИ:
О результатах работы по приему и обработке сведений о доходах (расходах), об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2016 год.
РЕШИЛИ:

Информацию принять к сведению.

3. СЛУШАЛИ:
Об обучении муниципальных служащих администрации муниципального образования Даровской муниципальный район Кировской области по вопросам противодействия коррупции.

РЕШИЛИ:

1. Информацию принять к сведению.

2. Продолжать работу по обучению муниципальных служащих администрации муниципального образования Даровской муниципальный район Кировской области по вопросам противодействия коррупции в 2017 году.

4. СЛУШАЛИ:    О мерах по противодействию коррупции в градостроительной деятельности.

РЕШИЛИ:

1. Информацию принять к сведению.
2. Продолжить работу по противодействию коррупции в градостроительной деятельности в 2017 году.
10.05.2017 10:10 C:\Documents and Settings\Law02\Мои документы\Долгирева Е.С\Противодействие коррупции\Межведомственная комиссия о противодействии коррупции\Протокол от 10.05.2017 № 2.doc
10.05.2017 10:10 C:\Documents and Settings\Law02\Мои документы\Долгирева Е.С\Противодействие коррупции\Межведомственная комиссия о противодействии коррупции\Протокол от 10.05.2017 № 2.doc